






    
        
Loading...
    




    
    
        
            
                [image: Bookio Logo]
            
            
                Vyzkoušet zdarma            
            
                Přihlásit se            
            
            
                	Funkce
                        
                            
                                
                                    	Rezervační kniha
	Plánovač
	Rezervace 24/7
	Připomínky
	Speciální události
	Placené rezervace
	Dárkové poukázky
	Přehledy a statistiky


                                

                                
                                    	Informace o zákaznících
	Zpětná vazba
	Vzdálený přístup
	Bezpečná archivace
	Správa místností
	Skupinové rezervace
	Google / iPhone Kalendář
	
                                                
                                                    + další funkce
                                                
                                            


                                

                                

                            

                        

                    
	Segmenty
                        	Pro:
	
                                    Krása a Wellness
                                    	Kadeřnictví
	Barbery
	Wellness
	Kosmetické salony


                                
	
                                    Medicína a Zdraví
                                    	Kliniky
	Lékařů
	Maséry
	Fyzioterapeutů
	Rehabilitační kliniky
	Estetické kliniky
	Zdravotnické kliniky
	Oční kliniky
	Oční optiky
	Dentální hygieny
	Ambulance
	Zubní kliniky


                                
	
                                    Restaurace a Gastro
                                    	Restaurace
	Bary
	Bistra
	Kavárny
	Čajovny
	Pivnice


                                
	
                                    Sport a Fitness
                                    	Osobního trenéra
	Fitnesscentrum
	Sportoviště


                                
	
                                    Auto-moto
                                    	Autoservisy
	Automyčky
	Pronájem aut
	Stanice technické kontroly (STK a EK)


                                
	
                                    Ubytování
                                    	Ubytovací zařízení
	Hotely
	Penziony
	Chaty
	Apartmány


                                
	
                                    Atrakce a Zábava
                                    	Dětské koutky
	Adrenalinové zážitky


                                
	
                                    Služby a Poradenství
                                    	Služby
	Konzultanty a obchodníky


                                
	
                                    Vzdělávání
                                    	Školení
	Jazykové kurzy
	Taneční kurzy
	Skupinové kurzy
	Exkurze


                                
	
                                    Firmy a Kanceláře
                                    	Pronájem prostor
	Kanceláře a zasedačky
	Firemní pohovory


                                
	
                                
                                    + 100 jiných segmentů
                                
                            


                    
	Ceník
	Kontakt


                Vyzkoušet zdarma

            
            	
                        Cs: [image: CS Flag]
                        	
                                    
                                        [image: DE Flag] Deutsch
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: EN Flag] English
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: ES Flag] Español
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: FR Flag] Français
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: HR Flag] Hrvatski
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: IT Flag] Italiano
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: HU Flag] Magyar
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: PL Flag] Polski
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: PT Flag] Português
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: SK Flag] Slovenčina
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: SR Flag] Srpski
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: CS Flag] Čeština
                                    
                                


                    


        

    
    
        
    
        

        
            
                
                    
                        
                            
                                Vyřídí rezervace za Vás

                                Spolehlivý a intuitivní rezervační systém. Všechny rezervace na jednom místě.

                                Vyzkoušet zdarma

                                	Ušetří až 40% času
	Nastaven za 5 minut


                            

                        

                    

                

            

        

    

    
    
        
        

        
            
                                    
                        [image: TeamUP]
                    

                                    
                        [image: Jamie Oliver´s Diner]
                    

                                    
                        [image: Cafe Imperial]
                    

                                    
                        [image: UFO]
                    

                                    
                        [image: Mercedes-Benz]
                    

                                    
                        [image: Jamies]
                    

                            

        

    

    
    
        
            Efektivní rezervační systém

            Zkvalitní Vaše služby

            
                                    
                        
                            
                            
                                
                            
                        

                        On-line rezervace

                        Bookio umožní Vašim klientům se online rezervovat 24 hodin/7 dní v týdnu z Vašeho webu, Facebooku, Google a jiných kanálů.

                    

                                    
                        
                            
                            
                                
                            
                        

                        Šetří čas

                        On-line rezervace ušetří více než 40% času. Zaměstnanci pracují a neodbíhají k telefonu, zákazníci si volný termín vyberou sami.

                    

                                    
                        
                            
                            
                                
                            
                        

                        Zvýší tržby

                        Více než 65% zákazníků preferuje online rezervaci před telefonickou. Až 35% klientů se rezervuje mimo otevírací hodiny.

                    

                                    
                        
                            
                            
                                
                            
                        

                        Detailní statistiky

                        Máte přehled o vytíženosti služeb, dní či zaměstnanců. Víte odkud jsou Vaši zákazníci a se kterým zaměstnancem jsou nejvíce spokojeni.

                    

                                    
                        
                            
                            
                                
                            
                        

                        Jednoduše, rychle, flexibilně

                        Design online formuláře si umíte sami rychle přizpůsobit, aby barevně pasoval do Vaší web stránky, 8 jazykových mutací, PC, tablet i mobil.

                    

                                    
                        
                            
                            
                                
                            
                        

                        Pečlivá zákaznická podpora

                        Bookio si sami snadno nastavíte během 5 minut a s jakýmikoliv dotazy Vám ráda pomůže ochotná zákaznická podpora.

                    

                                    
                        
                            
                            
                                
                            
                        

                        SMS a emailové připomínky

                        Bookio za Vás automaticky pošle potvrzení o rezervaci, hodnocení spokojenosti zákazníků i připomínací SMS / emaily.

                    

                                    
                        
                            
                            
                                
                            
                        

                        On-line platba / Dárkové poukázky

                        Jednoduše nastavíte on-line platby nebo zálohové platby rezervací, případně za pár minut si vyrobíte a prodáváte on-line poukázky či permanentky.

                    

                            

        
    


    
        
            
                
                    Vyzkoušejte ZDARMA balík PREMIUM na celý měsíc

                

                
                    
                        Vyzkoušet zdarma
                    
                

            

        

    

    
        
            
                
                    	
                            Funkce
                        
	
                            Rezervace
                        
	
                            Marketing
                        
	
                            Prodej a platby
                        
	
                            Management
                        
	
                            API a Integrace
                        


                

                
                    
                    
                        
                            
                                [image: Funkce]
                            

                        

                        
                            
                                [image: Rezervace]
                            

                        

                        
                            
                                [image: Marketing]
                            

                        

                        
                            
                                [image: Prodej a platby]
                            

                        

                        
                            
                                [image: Management]
                            

                        

                        
                            
                                [image: API a Integrace]
                            

                        

                    

                

                
                    
                    
                        
                            	Rezervace (60 funkcí)
	Přilákání nových zákazníků (20 funkcí)
	Prodat více stávajícím zákazníkům (15 funkcí)
	Management a statistiky (70 funkcí)
	Bezpečnost, API a integrace (40 funkcí)


                        

                        
                            	Zákazníkům umožníte se rezervovat 24 hodin denně, 7 dní v týdnu
	Všechny rezervace máte přehledně na jednom místě
	Potvrzení a připomínky rezervací (email / sms)
	Pořádek v rezervacích, žádné dublicitní rezervace a nevyužité termíny
	Online rezervační formulář si barevně přizpůsobíte designu Vaší web stránky


                        

                        
                            	Rezervace z Vašeho a jiných webů, z Google, Facebooku, Instagramu,..
	Channel manager - umožní Vaši propagaci na více kanálech současně
	Můžete posílat zákazníkům marketingové SMS nebo emaily
	Prodejte více Vašim zákazníkům přes kupóny, dárkové poukázky,...
	Google tag manager, Google review a lepší postavení v Google vyhledávání


                        

                        
                            	Online platba - peníze máte na účtu, i když zákazník nepřijde
	Spolehlivé a rychlé spárování plateb zákazníků k rezervacím či poukázkám
	Jednoduše vytvoříte online dárkové poukázky nebo permanentky
	Málo klienty? Nabídněte online akce, kupóny, slevy nebo akce
	Problém s rušením termínů? Aktivujte zálohové online platby


                        

                        
                            	Detailní statistiky o vytaženosti konkrétních služeb, dní či zaměstnanců
	Jednoduchá a intuitivní správa rezervací, hodnocení, připomínek, kuponů, přístupů
	Funkce a design systému si umíte personalizovat podle Vašich potřeb
	Nastavení uživatelských rolí a přístupů s různými pravomocemi
	Individuální nebo hromadné manažování kalendářů, dovolených, přestávek


                        

                        
                            	Nabízíme stabilitu, 20 leté zkušenosti a množství známých referencí
	Veškerá data průběžně zálohujeme na 3 geograficky odlišné servery
	Garantujeme bezpečnost Vašich údajů a soulad s GDPR
	Naše API a přehledná dokumentace umožní Bookio napojit na interní systémy
	Máme přes 100 různých integrací (POS, PMS, Google, Facebook, channels,..)


                        

                    

                

            

        

    

    
        
            Bookio je ve více než 100 segmentech

            Jsme vhodný pro:

            
                
                                            
                            
                                [image: Krása a Wellness]
                                Krása a Wellness

                            
                        

                                            
                            
                                [image: Medicína a Zdraví]
                                Medicína a Zdraví

                            
                        

                                            
                            
                                [image: Restaurace a Gastro]
                                Restaurace a Gastro

                            
                        

                                            
                            
                                [image: Sport a Fitness]
                                Sport a Fitness

                            
                        

                                            
                            
                                [image: Auto-moto]
                                Auto-moto

                            
                        

                                            
                            
                                [image: Ubytování]
                                Ubytování

                            
                        

                                            
                            
                                [image: Atrakce a Zábava]
                                Atrakce a Zábava

                            
                        

                                            
                            
                                [image: Služby a Poradenství]
                                Služby a Poradenství

                            
                        

                                            
                            
                                [image: Vzdělávání]
                                Vzdělávání

                            
                        

                                            
                            
                                [image: Firmy a Kanceláře]
                                Firmy a Kanceláře

                            
                        

                                    

            

        
    


    
        
            
                
                    Získejte slevu 20% na PREMIUM balíček

                

                
                    
                        Využít slevu
                    
                

            

        

    
    
    
        
            
                Naše reference

            

        


        
            
                                    
                        

                        
                            19,000,000+
Obsloužené zákazníky
                        

                    

                                    
                        

                        
                            820,000+
Úspěšných plateb online
                        

                    

                                    
                        

                        
                            15+
Let zkušeností
                        

                    

                                    
                        

                        
                            18,000+
Klienty
                        

                    

                            

        


        
            
                                    
                        
                            
                                [image: Michal Oravec]
                            

                            
                                S online systémem Bookio se nám pracuje velmi dobře. Pomohlo nám, že holiči mají větší svobodu ve svých objednávkách. Dříve jsme měli jednu společnou papírovou knihu, ke které si každý z holičů musel sednout a vyznačit si svůj prac. čas. Nyní si holiči mohou zmanažovat svůj čas , své klienty a své pracovní pauzy. S tímto programem jsme vnesli i větší profesionalitu a moderní styl do našich objednávek . Někdy se stalo že recepční během své přestávky nebo když byl vytížen, nemohl zvednout telefon , což si některý z klientů vysvětlili jako ignoraci . Mrzela nás tato skutečnost a jsme rádi, že se již umí klienti objednat i online .

                            

                            
                                Michal Oravec
RECEPČNÝ MMG FREEDOM BARBERS
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                [image: Erik Ondrejkovič]
                            

                            
                                Bookio je velmi user-friendly software. Naší klinice pomohl s objednáváním klientů a zajistil lepší přehled o naší práci . Největším plus, které nám Bookio přineslo, je objednávání klientů online , tedy klient si umí termín své rehabilitace udělat kdykoli a přes kterékoli zařízení, ať už je to počítač, mobil nebo tablet. Samotné spuštění aplikace nám přineslo již první měsíc nové klienty , protože přes Facebook stránku a www stránku se k nám přihlásilo několik klientů na vstupní vyšetření , ale i cvičení či masáže. Bookio hodnotíme jako špičkovou aplikaci.

                            

                            
                                Erik Ondrejkovič
BRAND MANAGER RehabKlinik
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                [image: Zuzana Madarasova-Keszocze]
                            

                            
                                Naši slovenskou pevnost Boyard máme otevřenou skoro 2 roky . Na začátku jsme zkoušeli různé systémy objednávání, online rezervaci, které by byly přehledné a hlavně funkční pro nás a jednoduché pro klienty, ale nebyli jsme úspěšní. Rezervační systém bookio je momentálně z našeho pohledu nejefektivnější na trhu. Klient má možnost objednávky online. Na objednávku nezapomene, protože systém posílá automatické připomínky. My máme skvělý přehled objednávek , statistiky a jiné potřebné výstupy. Těší nás, že nám dodavatel dává prostor pro dialog , případnou možnost vylepšení ve smyslu našich potřeb.

                            

                            
                                Zuzana Madarasova-Keszocze
SALES DIRECTOR TeamUp
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                [image: Rastislav Jakubička]
                            

                            
                                Bookio mě překvapilo v tom, že šetří náš čas . Vůbec jsem to neočekával. Zpřehlednilo naše rezervace a zamezilo zmatkům a nedorozuměním (např. dříve se nám stávalo, že jsme omylem rezervovali více klientů na jeden termín). Díky většímu přehledu nyní stihneme více objednávek. Navíc klienti díky SMS připomínkám nezapomínají přijít a servis nepřichází o peníze .

                            

                            
                                Rastislav Jakubička
MAJITEĽ Auto Arena
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                [image: Milada Nádašiová]
                            

                            
                                S rezervačním systémem jsme se ve firmě rozhodli pracovat cca před dvěma lety. Máme více než 3000 klientů a spolu nás je 5 pracovníků, kteří jsme pracovně závislí na správně fungujícím rezervačním systému. Výhody rezervačního systému jsou, že je možné vidět každého z nás buď samostatně nebo společně , případně kombinaci pracovníků dle potřeby a požadavků klientů. Rezervační systém je spojen s SMS bránou, která nám dovoluje připomínat automaticky termín klientovi ať už krátkou textovou zprávou na mobilní telefon nebo mailem.

                            

                            
                                Milada Nádašiová
MAJITEĽ A KONATEĽ Centrum pedikúry a podológie
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                [image: Andrej Malárik]
                            

                            
                                Dlouho jsme hledali rezervační systém, který se umí přizpůsobit individuálním požadavkům klienta. Po dvou pokusech jsme vyzkoušeli Bookio. Komunikace a zájem o spokojenost s jejich produktem bylo něco, s čím jsme se nesetkali a velmi nás to oslovilo. Oceňujeme mailové notifikace , které výrazně zefektivnily pacientům dostavování se na termíny. Fyzioterapeutky oceňují možnost prohlédnout si své rezervace z domova či jednoduché přihlašování pacienta na pravidelné návštěvy. Z hlediska managementu, jsou velmi přínosné statistiky které mám k dispozici 24/7.

                            

                            
                                Andrej Malárik
MANAŽÉR KLINKY PROFY
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                [image: Mgr. Andrea Puková]
                            

                            
                                Jelikož máme několik zvířecích salonů a stále více zaměstnanců, hledali jsme spolehlivý ak ovládání jednoduchý rezervační systém . Přiznám se, že jsem zpočátku sama měla obavy jak rezervace správně nastavit, ale povedlo se a ani zaměstnanci ani zákazníci s ním nemají problém. Rovněž systém umožnil mít větší přehled v práci jednotlivých zaměstnanců. Psí kadeřnice navíc oceňují možnost prohlédnout si rezervace iz domu a efektivněji si tak manažovat svůj čas . Komunikaci s pracovníky Bookia hodnotím na 1* . Pomohou i během dovolené :)

                            

                            
                                Mgr. Andrea Puková
MANAŽÉRKA Veselá labka
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                [image: Daniel Kulla]
                            

                            
                                V Hotelu Devín dlouhodobě pracujeme na tom, aby si klient mohl pohodlně a rychle rezervovat jakoukoli z našich služeb. Se systémem pro rezervaci ubytování je to poměrně jednoduché, neboť na trhu existuje několik vynikajících řešení. Problém jsme však měli s technologií na rezervaci služeb našeho Spa centra, tedy thajských masáží a squashe. Tuto mezeru se podařilo úspěšně „zaplnit“ týmu Bookio . Na jejich řešení oceňuji především jednoduchost rezervace termínu pro klienta a mailové či sms notifikace , které jsou pro klienta velmi komfortní.

                            

                            
                                Daniel Kulla
SALES AND MARKETING DIRECTOR Hotel Devín
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                [image: Jan Turek]
                            

                            
                                Chtěli jsme, aby k nám hosté měl i co nejjednodušší cestu . Aby nemuseli telefonovat, což je často otravuje, prostě jsme si přáli hostům vyjít maximálně vstříct . Pro Bookio jsme se rozhodli takové proto, že není jen prodejním nástrojem, ale komplexním rezervačním systémem , to je v Česku unikátní. Nechtěli jsme, aby rezervační systém jen přeprodával místa v našich restauracích a bral si z toho provize.

                            

                            
                                Jan Turek
SPOLUMAJITEĽ Na kopci
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                [image: Július Beláň]
                            

                            
                                Bookio.zjednodušuje naše rezervace . Hosté si mohou kdykoli rezervovat stůl přes naši webstránku, díky čemuž můžeme přijímat více hostů a máme větší přehled. Počet telefonických rezervací klesl a personál se může soustředit lépe na hosty, kteří sedí u nás v restauraci.

                            

                            
                                Július Beláň
MANAŽÉR UFO watch.taste.groove
                            

                        

                    

                            

            
            

        

    

    
        
            Přidejte se do našeho affiliate programu!

            Díky vašim referencím denně přibývají desítky spokojených uživatelů Bookia. Vážíme si každého zprostředkovatele a za doporučení Bookia vyplácíme pravidelnou provizi 5%.

        
    


    
        
            
                
                    	Bylo vám něco nejasného? Rezervujte si konzultaci na přesný čas a my Vám zavoláme a vše vysvětlíme
	Registrací získáte na 30 dní všechny funkcionality bez omezení
	Po zkušební verzi máme pro Vás navíc slevy až do 20% a jiná překvapení
	S Bookio získáváte ucelený systém pro zvýšení tržeb a zefektivnění podnikání


                

                
                    
                                                     
                                            

                

            

        

    



    



    
        
            
                Ceník SMS
                                    Všeobecné obchodní podmínky
                            

            © All rights reserved. Made by Bookio

        

    



    
        
    














